市人民政府办公厅关于2023年度全市
国有建设用地供应计划的批复

[bookmark: _GoBack]市自然资源和规划局：
你局《关于审批<武汉市2023年度国有建设用地供应计划>的请示》（武自然资规〔2023〕103号）已经市人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意2023年度全市国有建设用地供应计划,总供应规模62080亩。按行政区分类，中心城区计划供应土地面积15380亩，东湖高新区、武汉经开区和新城区计划供应土地面积46700亩。按用地性质分类，住宅用地供应规模9720亩，其中，保障性安居工程和其他还建项目供应规模为2550亩，租赁住房供应规模为130亩、商品房项目供应规模为7040亩；商服用地供应规模2360亩；工业用地供应规模为14000亩；公共管理与公共服务用地供应规模14500亩（含养老设施用地44亩）；交通运输用地供应规模21500亩。
二、在年度国有建设用地供应计划中未明确，但位于市级重点功能区片或者经市委、市人民政府研究决定当年启动的重点项目，由各土地储备实施主体报市自然资源规划主管部门批准。

武汉市人民政府办公厅
2023年3月31日